
Book en stand på ”Det gule marked” 
Søndag den 21. juni 2026 kl. 10-16 skifter vi håndboldmål og kampråb ud med genbrugsfund i 

lange baner. Vi åbner nemlig dørene til Det gule marked – et nyt hyggeligt loppemarked i 

Bellevuehallerne. Og vi vil gerne have dig med. 

Det gule marked er en oplagt mulighed for at få ryddet ud i skabe, lofter og andre steder, hvor du gemmer 

ting, som du ikke længere bruger. Og så kan du samtidig tjene lidt på det. 

Overskuddet fra salget af standpladser går til de VRI-ungdomsspillere, som skal deltage i sommerens Partille 

Cup i Göteborg, så når du booker en stand, støtter du også et virkelig godt formål.  

Arrangementet støttes venligt af Djurslands Bank og Café Suverän – og der vil selvfølgelig være mulighed for 

at købe kaffe, kage, snacks og andre forfriskninger i løbet af dagen. Så vi tør godt garantere, at det bliver 

hyggeligt. 

 

     Sådan booker du en stand 

Du booker en stand ved at sende en mail til marluttr@rm.dk og samtidig overføre 250 kr. til Mobile Pay 

Boks: 791403.  

OBS: Når du overfører, er det vigtigt, at du skriver dit fulde navn. 

Hvis du gerne vil have mere end en stand, er du selvfølgelig velkommen til at booke flere.  

 

     Lidt praktiske informationer 

Hver stand er cirka 2,5m x 5m – og med i prisen er et bord på 180x80 cm, som vi søger for at stille klar til 

dig. Hvis du sælger tøj, er du velkommen til selv at medbringe et tøjstativ.  

Du får anvist din plads, når du ankommer til hallen den 21. juni. Vi står klar i Bellevuehallen fra kl. 7.30, så 

du har tid til at gøre din stand klar, inden markedet åbner for gæster kl. 10. 

Vi anbefaler, at du medbringer poser og evt. avispapir til indpakning samt byttepenge. 

Hvis du mod forventning er nødt til at melde afbud eller bliver forhindret I at møde op på dagen, refunderer 

vi ikke den indbetalte standpris – men du er selvfølgelig velkommen til at overdrage din stand til en anden. 

 

Vi håber, du har lyst til at være med, så vi kan fylde hallen med god stemning og en hel masse loppestande. 

     

De bedste hilsner 

VRI Håndbold  

mailto:marluttr@rm.dk

